

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Beijing 51WORLD Digital Twin Technology Co., Ltd.

北京五一視界數字孿生科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：06651)

**截至2026年6月30日止六個月之
中期業績公告**

董事會欣然公佈本集團截至2026年6月30日止六個月之未經審核綜合中期業績。截至2026年6月30日止六個月的未經審核中期財務資料已經董事會及審計委員會審閱。

主要摘要

財務概要

	截至6月30日止六個月				期間變動 百分比
	2026年		2025年		
	金額	佔收入 百分比	金額	佔收入 百分比	
	(人民幣千元，百分比除外)				
收入	123,672	100.0%	53,820	100.0%	129.8%
毛利	55,386	44.8%	22,127	41.1%	150.3%
期內虧損	(70,053)	(56.6%)	(94,049)	(174.7%)	(25.5%)

業務回顧與戰略展望

報告期內，全球人工智能產業加速從「數字AI」向「物理AI」進行範式遷移。本公司作為中國首家於資本市場公開上市的物理AI核心基礎設施企業，基於長期在物理AI領域的技術積累與場景深耕，於此產業代際加速遷移期取得了在戰略卡位、業績增長、組織效能與生態建設等多方面的跨越式突破。

財務表現方面，本公司報告期內收入達人民幣約1.24億元，同比增長約129.8%；毛利率由上年同期41.1%提升至44.8%；研發費用投入同比提高80.3%；報告期內淨虧損同比收窄25.5%。本公司收入開啟高速增長的同時，經營質量與效率進一步改善。

業務表現方面，本公司物理AI核心業務51Sim（智能駕駛與具身智能）收入同比增長545.2%，收入佔比從14.8%提升至41.4%，業務權重大幅提升。這標誌着51Sim從本公司第二曲線增量補充業務升級為核心增長引擎業務的關鍵拐點。基於該業務在智能駕駛領域的市場領導地位與具身智能領域實現的市場突破，本公司預計其將持續保持高速增長。

亮點一：51Aes持續穩健增長；51Sim超預期高速增長

報告期內，51Aes作為本公司基本盤業務，在智慧城市、水利水務、工業能源等垂直領域持續深耕，實現業績穩健增長。產品層面，AES6.5與WDP5.15版本更新迭代，進一步提升AI在數字孿生底座與二次開發平台中的重要性。與此同時，51Sim實現了報告期內最具標誌性的業績突破：收入同比增長545.2%，在L3量產准入政策落地驅動下，憑藉行業第一的市場份額將仿真驗證與合成數據能力快速轉化為可規模變現的核心收入，實現向物理AI原生基礎設施的代際躍升，成為本公司的核心增長引擎。

展望下半年，51Aes將繼續迭代關鍵產品、兌現客戶價值、延續穩健增長態勢，繼續為本公司提供可靠的收入壓艙支撐。51Sim將通過SimOne3.X（L2-L4准入）仿真測試與SimOne4.X（4DGS+世界模型）數據閉環兩代產品的迭代，為智駕行業客戶創造獨特與可靠的價值。同時整合上下游需求與能力，推進物理AI工廠(AI Factory)落地，推動收入結構向效果付費演進。在具身智能市場延伸上，本公司新推出的AperOne（具身應用OS）與AperData（軟硬一體數採）將進入商業化落地階段，在智慧園區和商場運營、大型場館管理、礦山安全、智能製造、無人電站巡檢、文旅景區智能導覽等高價值垂直場景深度落地，年內AperOne目標實現千台級具身機器人真實部署上崗，AperData在中國具身數據市場的份額領先地位。

亮點二：物理AI全棧軟件技術閉環，產業獨特生態位價值凸顯

報告期內，IDC發佈的《從數字AI到物理AI》產業圖譜將本公司同時定位於「模型與策略」、「仿真與驗證平台」及「場景數據與合成數據」三大軟件基礎設施模塊，確認本公司是中國物理AI軟件層唯一可見的三位一體閉環企業。這一卡位在產業鏈中具有結構性意義：本公司向上對接以NVIDIA、摩爾線程為代表的芯片算力廠商，向下為自動駕駛、具身智能各類終端本體廠商提供模型訓練、仿真驗證與合成數據的統一軟件底座，形成難以複製的生態樞紐地位。報告期內，51Sim主導的研究成果獲AAAI 2026國際頂會錄用，進一步以學術成果印證了本公司在物理AI核心技術方向的先發優勢和壁壘。

展望下半年，作為物理AI第一股，本公司將持續夯實物理AI核心技術和產品。51WORLD MODEL將實現與SimOne4.0智能駕駛和具身智能產品的更深層平台級集成，推動51WORLD MODEL成為貫穿訓練、推理與部署的統一底座，實現「世界模型」、「仿真平台」和「合成數據」三位一體技術體系由協同走向深度整合。在具身智能方向，本公司認為，物理AI與數字AI的根本分野決定了行業當前面臨的兩大核心痛點：數字AI世界裡，訓練數據近乎無限，生成結果出錯也可低成本重新迭代；而物理AI世界裡，真實世界的高質量訓練數據供給天然稀缺，且一旦決策失誤將直接作用於現實物理環境，試錯成本極高、容錯率低。這一「數據稀缺」與「容錯率低」的雙重瓶頸，恰恰對物理AI提出了遠高於數字AI的可靠性要求，也構成了本公司具身智能兩條產品線最根本的需求側背景：本公司分別以AperData和AperOne針對性佈局——AperData正面解決「數據稀缺」，推進工業化數採運營，以真實示教數據與合成擴增的閉環流程，為機器人訓練持續供給高質量數據；AperOne正面解決「容錯率低」，針對特定場景提高工程化落地的確定性，通過仿真驗證與真實作業閉環，把物理世界裡高成本、難挽回的試錯環節前置到可無限重來的虛擬世界中完成，構建數據－模型雙向飛輪，打通具身機器人從訓練到真實場景交付的閉環能力，解決行業「最後一公里」問題。同時以ECS-1定制衛星合作為錨點開拓空天數據來源，推動空天數據閉環的初步建立，實現地球克隆計劃從地面向近地軌道的空間延伸，為本公司中長期空天數據卡位戰略奠定基礎。

亮點三：AI原生實現組織效能大幅提升，長效激勵機制綁定團隊與股東利益

報告期內，本公司將AI原生(AI Native)組織升級確立為核心戰略支柱，系統推進全員AI化轉型，以可量化成效印證了AI對組織效率的乘數效應：全員人均效能同比提升約143.82%，以AI為槓桿撬動組織效能的躍升式增長。報告期內，核心團隊主動流失率保持較低水平，同步嚴控招募標準、以質控量，持續提升人才密度。在激勵機制方面，本公司向合計303名董事及僱員授出940,200份受限制股份單位(RSU)，歸屬期跨越四年分批解鎖，將核心團隊長期利益與股東利益深度綁定。本公司創始人李熠先生亦於2026年4月13日通過ESOP計劃行權7,647,619股(約佔總股本1.8%)，並依據招股章程安排將年度薪酬限定在51萬港元以內，其股權激勵與本公司市值掛鉤，須待本公司市值達到千億港元方可全部解鎖，充分彰顯創始人與長期股東利益的高度一致。

展望下半年，隨着AI工具在本公司業務流程中的深度融入，本公司將完成AI原生組織的全面升級，人均價值創造能力將實現新一輪跨越。對客戶價值交付上，本公司將全面推行AI賦能的QRT(快速反應小組)機制，即單一工程師在客戶現場即時響應並解決關鍵問題，實現客戶現場問題解決從「天」到「小時」級別的效率提升。同時，基於本公司AI私有數據的沉澱，將着手打造本公司AI超級大腦「Terra AI」，它未來將成為每個員工可以實時交流的「通才CEO」，我們有理由相信，「Terra AI」的成功將有希望在未來3-5年內徹底改變本公司的運作方式。

管理層討論與分析

下表載列截至2026年6月30日止六個月的數字連同截至2025年6月30日止六個月的比較數字：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審計)	2025年 人民幣千元 (未經審計)
收入	123,672	53,820
銷售成本	(68,286)	(31,693)
毛利	55,386	22,127
其他收入淨額	14,703	5,096
銷售開支	(32,336)	(34,255)
一般及行政開支	(48,676)	(46,084)
研發成本	(54,329)	(30,137)
貿易及其他應收款項及合約資產減值虧損	(878)	(7,379)
經營虧損	(66,130)	(90,632)
融資成本	(3,916)	(2,963)
應佔聯營公司業績	9	(454)
除稅前虧損	(70,037)	(94,049)
所得稅	(16)	—
期內虧損	<u>(70,053)</u>	<u>(94,049)</u>

收入

我們的收入從2025年同期的人民幣53.8百萬元增加至2026年上半年的人民幣123.7百萬元，主要由於51Aes、51Sim的銷售收入增加。

我們的51Aes板塊，銷售收入從2025年同期的人民幣43.8百萬元增加至2026年上半年的人民幣72.3百萬元；51Sim板塊，銷售收入從2025年同期的人民幣7.9百萬元增加至2026年上半年的人民幣51.3百萬元，51Earth板塊，銷售收入從2025年同期的人民幣2.1百萬元減少至2026年上半年的人民幣0.1百萬元。

銷售成本

我們的銷售成本由2025年同期的人民幣31.7百萬元增加至2026年上半年的人民幣68.3百萬元，與我們收入的增加一致，銷售成本增加主要由於51Aes、51Sim隨收入增加而增加。

毛利及毛利率

我們的毛利由2025年同期的人民幣22.1百萬元上升至2026年上半年的人民幣55.4百萬元，而我們的整體毛利率由2025年同期的41.1%上升至2026年上半年的44.8%，主要由於項目收入結構優化，高毛利項目收入佔比上升，同時項目交付過程中標準化方案和既有技術成果複用程度提高。

研發成本

我們的研發成本由2025年同期的人民幣30.1百萬元增加至2026年上半年的人民幣54.3百萬元，主要由於技術服務費的增加，這部分費用主要涉及將多項輔助性及非核心軟件開發任務外包給第三方公司所產生的服務費用。

銷售開支

我們的銷售開支由2025年同期的人民幣34.3百萬元減少至2026年上半年的人民幣32.3百萬元，主要由於職工薪酬減少。

一般及行政開支

我們的一般及行政開支由2025年同期的人民幣46.1百萬元增加至2026年上半年的人民幣48.7百萬元，主要由於外幣存款匯率變動導致匯兌損失增加，部分被基於股份的支付費用減少所抵消。

其他收入淨額

我們的其他收入淨額由2025年同期的人民幣5.1百萬元上升至2026年上半年的人民幣14.7百萬元，主要由於存款和理財產生的利息收入增加。

貿易及其他應收款項以及合約資產減值虧損

我們的貿易及其他應收款項以及合約資產減值虧損由2025年同期的人民幣7.4百萬元減少至2026年上半年的人民幣0.9百萬元，主要因為2026年上半年應收賬款回款增加。

融資成本

我們的融資成本由2025年同期的人民幣3.0百萬元增加至2026年上半年的人民幣3.9百萬元，主要由於報告期內銀行貸款增加導致利息費用增加。

期內虧損

由於上述原因，我們於2026年上半年錄得虧損人民幣70.1百萬元，而2025年同期則錄得虧損人民幣94.0百萬元。

貿易及其他應收款項

我們的貿易及其他應收款項由截至2025年12月31日的人民幣261.5百萬元下降至截至2026年6月30日的人民幣242.3百萬元，主要由於2026年上半年回款增加，應收賬款減少。

經營活動所用現金淨額

2026年上半年經營活動所用現金淨額為人民幣43.1百萬元。經營活動所用現金淨額與除所得稅前虧損的差額為人民幣26.9百萬元，主要由於股份支付等非現金支出增加影響。

投資活動所用現金淨額

2026年上半年投資活動所用現金淨額為人民幣142.8百萬元，主要由於購買的理財暫未贖回影響。

融資活動所得現金淨額

2026年上半年融資活動所得現金淨額為人民幣47.1百萬元，主要由於取得的銀行借款暫未償還及收到期權行權價款影響。

利率風險

利率風險乃指金融工具的公允價值或未來現金流量因市場利率變動而波動的風險。截至2026年6月30日，銀行貸款中有人民幣0百萬元（2025年12月31日：人民幣38百萬元）為浮動利率貸款，而本集團其他的定期存款、存款證及借貸均為固定利率。銀行結構性存款餘額並不重大。利率波動對本集團並無重大影響。

匯率波動風險

外匯風險來自未來商業交易以及以相關集團實體的功能貨幣以外的貨幣計值的已確認資產及負債。我們的業務主要以人民幣進行。大部分非人民幣資產及負債為以美元及港元計值的現金及現金等價物。

我們主要面臨功能貨幣為澳幣的境外附屬公司的美元匯率變動的風險。我們目前並無進行旨在或擬用於管理外匯匯率風險的對沖活動。然而，我們將持續監控貨幣匯率變動，並將採取必要措施減輕匯率的影響。

僱員、培訓及薪酬政策

截至2026年6月30日，本集團共有僱員333名。本集團聘用的僱員人數視乎經營需要而不時有所變更。

為了維持僱員的素質、知識及技能水平，我們提供內部及外部的持續教育及培訓計劃，以提升彼等的技術、專業或管理技能。我們也會定期舉辦訓練課程，以確保彼等了解並遵守我們各方面的政策與程序。報告期內，本集團積極推動組織智能化轉型，通過普及先進的人工智能生產力工具及系統性的專題培訓，顯著提升了全體員工的辦公效能與研發效率。此舉不僅實現了內部運營與AI前沿技術的深度融合，更在全方位增強員工專業競爭力的同時，為本公司在物理AI賽道的長週期進化築牢了人才基石。此外，我們也為僱員提供各種獎勵與福利，包括向僱員（尤其是關鍵僱員）提供具競爭力的薪酬、花紅及僱員獎勵計劃。我們已授予僱員以股份為基礎的獎勵，並計劃在未來繼續授予僱員該等獎勵，以獎勵彼等對我們的增長及發展所作的貢獻。

董事會定期檢討及釐定董事及高級管理層的薪酬及薪酬待遇，並聽取本公司薪酬與考核委員會的建議，其中會考慮可資比較公司支付的薪金、董事的時間投入及責任以及本集團的表現。

全球發售所得款項用途

本公司的H股於2025年12月30日在聯交所上市，經扣除包銷佣金及我們就全球發售已付或應付的其他估計開支後，全球發售所得款項淨額約為649.9百萬港元，將動用於招股章程所載用途。有關所得款項擬定用途的詳情，請參閱招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節。

於報告期間，本集團已根據招股章程所述擬定用途動用所得款項淨額約109.4百萬港元，於2026年6月30日，未使用的所得款項淨額約540.5百萬港元，已作為短期計息存款存放於持牌商業銀行及／或其他認可金融機構（定義見證券及期貨條例或其他司法權區之適用法律及法規）。截至本公告日期，招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節先前所披露的所得款項淨額擬定用途並無變動。

招股章程所載的 擬定用途	所得款項 淨額的計劃 比例 (%)	計劃使用的 所得款項 淨額 (概約 百萬港元)	截至2026年 1月1日 未使用的 所得款項 淨額 (概約 百萬港元)	於報告期間 實際使用的 所得款項 淨額 (概約 百萬港元)	截至2026年 6月30日 未使用的 所得款項 淨額 (概約 百萬港元)	預計悉數 動用全球 發售所得 款項淨額 的時間 ⁽¹⁾
(i) 研發	80	519.9	519.9	64.1	455.8	2028年12月31日
－ 51Aes	20	130.0	130.0	53.3	76.7	2028年12月31日
－ 51Sim	30	195.0	195.0	10.7	184.3	2028年12月31日
－ 51Earth	30	194.9	194.9	–	194.9	2028年12月31日
(ii) 中國及海外的營銷 活動	10	65.0	65.0	8.2	56.8	2028年12月31日
－ 全球擴張計劃	8	52.0	52.0	5.8	46.2	2028年12月31日
－ 加強中國的營銷 活動	2	13.0	13.0	2.4	10.6	2028年12月31日
(iii) 營運資金及一般 企業用途	10	65.0	65.0	37.1	27.9	2028年12月31日
總計	100	649.9	649.9	109.4	540.5	

附註：

- (1) 使用餘下所得款項的預期時間表乃根據本集團作出的最佳估計編製，其可根據市況的當前及未來發展而發生變動。

資產負債比率

截至2026年6月30日，我們的資產負債比率（即負債總額除以資產總額）為45.8%。

或有負債

截至2026年6月30日，我們並無或有負債。

所持重大投資

截至2026年6月30日，我們並無持有任何重大投資。

有關附屬公司、聯營公司及合資企業的重大收購及出售

於報告期內，我們並無任何有關附屬公司、聯營公司及合資企業的重大收購或出售。

資產抵押及押記

截至2026年6月30日，我們並無抵押任何重大資產。

重大投資及資本資產的未來計劃

除招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節及本公告所披露者外，截至2026年6月30日，我們並無有關資本資產重大投資及收購的具體未來計劃。本集團將繼續物色新投資機遇，投資於主營業務與本集團核心業務有關聯的公司，旨在與本集團現有核心業務形成協同效應並改善本集團向其客戶提供的服務及產品。

綜合全面收益表

截至2026年6月30日止六個月－未經審核
(以人民幣(「人民幣」)呈列)

		截至6月30日止六個月	
	附註	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
收入	3	123,672	53,820
銷售成本		<u>(68,286)</u>	<u>(31,693)</u>
毛利		55,386	22,127
其他收入淨額	4	14,703	5,096
銷售開支		(32,336)	(34,255)
一般及行政開支		(48,676)	(46,084)
研發成本		(54,329)	(30,137)
貿易及其他應收款項及 合約資產減值虧損		<u>(878)</u>	<u>(7,379)</u>
經營虧損		(66,130)	(90,632)
財務成本		(3,916)	(2,963)
應佔聯營公司業績		<u>9</u>	<u>(454)</u>
除稅前虧損	5	(70,037)	(94,049)
所得稅	6	<u>(16)</u>	<u>—</u>
期內虧損		<u><u>(70,053)</u></u>	<u><u>(94,049)</u></u>
期內其他全面收益(除稅後)：			
其後或可能重新分類至損益的 項目：			
換算為呈列貨幣的匯兌差額		<u>(1,033)</u>	<u>(368)</u>
期內全面收益總額		<u><u>(71,086)</u></u>	<u><u>(94,417)</u></u>

		截至6月30日止六個月	
		2026年	2025年
附註		人民幣千元	人民幣千元
以下人士應佔期內虧損：			
— 本公司權益股東		(67,572)	(91,120)
— 非控股權益		<u>(2,481)</u>	<u>(2,929)</u>
		<u>(70,053)</u>	<u>(94,049)</u>
以下人士應佔期內全面收益總額：			
— 本公司權益股東		(68,605)	(91,488)
— 非控股權益		<u>(2,481)</u>	<u>(2,929)</u>
		<u>(71,086)</u>	<u>(94,417)</u>
每股虧損			
基本及攤薄（人民幣元）		7	
		<u>(0.16)</u>	<u>(0.24)</u>

綜合財務狀況表

於2026年6月30日－未經審核

(以人民幣呈列)

	附註	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
非流動資產			
物業及設備		2,369	1,922
使用權資產		6,766	8,011
無形資產		2,207	2,587
於聯營公司的權益		1,512	1,471
其他金融資產		67,797	69,390
其他應收款項	8	11,873	—
預付款項		11,040	50,443
		<u>103,564</u>	<u>133,824</u>
流動資產			
存貨		42,907	23,765
合約資產	3(b)	12,151	9,712
貿易及其他應收款項	8	230,449	261,540
預付款項		68,659	56,654
其他金融資產		189,471	30,905
受限制現金		202	8,401
現金及現金等價物		656,047	796,913
		<u>1,199,886</u>	<u>1,187,890</u>

		於2026年 6月30日 附註 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
流動負債			
貿易及其他應付款項	9	229,186	263,997
合約負債	3(b)	49,547	29,200
銀行及其他貸款		310,763	286,331
租賃負債		5,527	9,142
應付所得稅		1,513	1,528
		<u>596,536</u>	<u>590,198</u>
流動資產淨額		<u>603,350</u>	<u>597,692</u>
資產淨額		<u>706,914</u>	<u>731,516</u>
權益			
股本	10(a)	414,004	406,356
儲備		<u>287,227</u>	<u>318,172</u>
本公司權益股東應佔權益總額		701,231	724,528
非控股權益 (「非控股權益」)		<u>5,683</u>	<u>6,988</u>
權益總額		<u>706,914</u>	<u>731,516</u>

未經審核中期財務報告附註 (除另有指明外，以人民幣呈列)

1 編製基準

本中期財務報告乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則適用披露條文，包括遵守國際會計準則理事會（「國際會計準則理事會」）頒佈的國際財務報告準則會計準則（「國際會計準則」）第34號中期財務報告而編製。本中期財務報告於2026年8月10日獲授權刊發。

除預期將於2026年年度財務報表內反映之會計政策變動外，編製中期財務報告採納的會計政策與編製2025年年度財務報表所採納者相同。任何會計政策變動之詳情載於附註2。

按照國際會計準則第34號編製中期財務報告需要管理層作出判斷、估計和假設，此舉會影響政策的應用和資產及負債、收入及開支於年初至今的呈報金額，實際結果可能與該等估計有所不同。

該中期財務報告載有簡明綜合財務報表及節選解釋附註。附註包括對了解自2025年年度財務報表以來本集團財務狀況及表現變動屬重要的事件及交易說明。簡明綜合中期財務報表及隨附附註未有包括根據國際財務報告準則會計準則編製的全套財務報表所規定所有資料。

2 會計政策變動

國際會計準則理事會已頒佈一系列國際財務報告準則會計準則的修訂本，該等修訂本於本會計期間首次生效。應用於本中期期間生效的該等國際財務報告準則會計準則的修訂本對本集團本期間的財務狀況及表現並無重大影響。

3 收入

(a) 來自客戶合約的收入

本集團的主要業務為銷售數字孿生相關軟件平台及相關服務。本集團的三大核心業務為51Aes（數字孿生平台）、51Sim（合成數據與仿真平台）以及51Earth（數字地球平台）。國際財務報告準則第15號的範圍內來自客戶合約的收入劃分如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
按主要產品或服務劃分		
51Aes	72,331	43,784
51Sim	51,238	7,942
51Earth	103	2,094
	<u>123,672</u>	<u>53,820</u>
按確認收入的時間劃分		
於某一時間點	121,499	51,728
隨時間	<u>2,173</u>	<u>2,092</u>
	<u>123,672</u>	<u>53,820</u>

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
按客戶所在地區劃分		
－ 中國內地	121,381	53,820
－ 其他	2,291	—
	<u>123,672</u>	<u>53,820</u>

本集團僅有一個經營分部。本集團的業務主要位於中華人民共和國（「中國」），且本集團的主要非流動資產均位於中國。

(b) 合約資產及合約負債

合約資產於本集團根據合約條款無條件獲得對價前確認收入時確認。於2026年6月30日，預期於超過一年後收回的合約資產金額為人民幣6,090,000元（2025年：人民幣4,461,000元），全部與保留金有關。所有其他合約資產預期於一年內收回。

合約負債主要與確認收入前已收取客戶的預付對價有關。該等款項將於本集團的軟件及硬件（如適用）送達並由客戶驗收時（預期於來年進行）確認為收入。於2026年1月1日計入合約負債的金額人民幣7,901,000元已於截至2026年6月30日止六個月期間確認為收入（2025年：人民幣16,033,000元）。

(c) 經營的季節性因素

本集團的收入通常在年度第四季較高，主要原因是客戶往往在年度第一季落實其年度採購計劃及預算，並於第四季完成檢驗及接納我們的產品與解決方案，導致收入於第四季確認。因此，本集團上半年的收入及業績通常較低。

4 其他收入淨額

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
利息收入	14,605	775
政府補助	225	3,567
其他	(127)	754
	<u>14,703</u>	<u>5,096</u>

5 除稅前虧損

除稅前虧損已扣除下列各項：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
(a) 融資成本		
銀行及其他貸款利息	3,686	2,551
租賃負債利息	230	412
	<u>3,916</u>	<u>2,963</u>

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
(b) 其他項目		
攤銷	380	458
物業及設備折舊	316	1,140
使用權資產折舊	6,065	6,052
上市開支	—	7,415

6 所得稅

綜合全面收益表內的稅項指：

	截至6月30日止六個月	
	2026年	2025年
	人民幣千元	人民幣千元
即期稅項	<u>16</u>	<u>—</u>

根據中國企業所得稅法（「所得稅法」），法定所得稅率為25%。除另有指明外，本集團於中國的集團實體須按25%繳納中國所得稅。

本公司及本集團若干附屬公司被認定為高新技術企業並於截至2026年及2025年6月30日止六個月享有15%的優惠稅率。

截至2026年及2025年6月30日止六個月，根據中國所得稅法及其相關法規，額外產生的100%的合資格研發開支可自應課稅收入中扣除。

其他稅務司法權區的集團實體的稅項乃按相關稅務司法權區現行適用稅率繳納。

7 每股虧損

(a) 基本每股虧損

基本每股虧損乃根據本公司普通股權益股東應佔虧損人民幣67,572,000元（截至2025年6月30日止六個月：人民幣91,120,000元）及已發行409,676,000股股份（截至2025年6月30日止六個月：382,381,000股股份）的加權平均數計算。

(b) 攤薄每股虧損

以股份為基礎的付款安排項下發行的限制性股份及購股權並未計入每股攤薄虧損的計算中，因為其影響具有反攤薄性。因此，於截至2026年及2025年6月30日止六個月的攤薄每股虧損與基本每股虧損相同。

8 貿易及其他應收款項

於報告期末，根據發票日期並經扣除虧損撥備的貿易應收款項（計入貿易及其他應收款項）的賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
1年內	163,429	181,861
1至2年	41,889	53,004
2至3年	14,254	15,304
貿易應收款項	219,572	250,169
應收票據	1,195	3,335
其他應收款項－流動	9,682	8,036
貿易及其他應收款項－流動部分	230,449	261,540
其他應收款項－非流動部分	11,873	—
	<u>242,322</u>	<u>261,540</u>

貿易應收款項通常自開票日期起180日內到期，惟須視乎相關客戶的信用狀況而定。

9 貿易及其他應付款項

於報告期末，根據發票日期的貿易應付款項（計入貿易及其他應付款項）的賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
1年內	76,547	124,381
1至2年	23,730	13,092
2至3年	11,925	8,750
超過3年	6,771	—

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
貿易應付款項	118,973	146,223
應付票據	32	7,000
應付員工費用	59,772	69,094
其他應付稅項	22,082	23,986
其他應付款項	28,327	17,694
	<u>229,186</u>	<u>263,997</u>

10 資本、儲備及股息

(a) 股本

	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
普通股，已發行及繳足：		
於1月1日	406,356	382,381
發行股份	<u>7,648</u>	<u>23,975</u>
於6月30日／12月31日	<u>414,004</u>	<u>406,356</u>

於2026年4月13日，根據首次公開發售前購股權計劃下的購股權行使發行7,647,619股股份。於2026年6月30日，該次發行的登記手續尚未完成。

(b) 以權益結算的以股份為基礎的交易

於2026年4月27日，本公司以零代價授出940,200個限制性股份單位，相當於本公司940,200股普通股。此次授出共計包括授予本公司董事的60,000個限制性股份單位，以及授予本公司僱員的880,200個限制性股份單位。該等限制性股份單位將自接納日期起計12個月後歸屬25%；餘下75%將分12個季度以每季度6.25%的比例歸屬。授出當日股份的收市價為每股50.9港元。

(c) 股息

於截至2026年6月30日止六個月，本集團董事概無建議派付任何股息（2025年：零）。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

於報告期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司於聯交所上市的任何證券（包括出售任何庫存股份）。截至2026年6月30日，本公司並無任何庫存股份。

報告期後事件

於2026年7月3日（交易時段前），本公司與配售代理訂立配售協議，據此，本公司根據一般性授權，按每股73.20港元的價格向不少於六名承配人配售5,465,600股新H股。配售事項已於2026年7月10日完成，配售所得款項淨額約為394.5百萬港元。配售事項的有關定義及詳情請參閱本公司日期為2026年7月3日及2026年7月10日之公告。

除上文所披露者外，自報告期末起及直至本公告日期，概無可能影響本集團其他的重大事件。

遵守企業管治守則

本公司相信有效的企業管治常規是保障股東及其他利益相關人士權益與提升股東價值的基本要素，因此本公司致力達致並維持最符合本集團需要與利益的相對較高的企業管治水平。

董事會已採納上市規則附錄C1所載的企業管治守則的相關要求。於報告期間，除下文所披露者外，本公司已完全遵守企業管治守則的所有適用守則條文。

根據企業管治守則守則條文C.2.1，在聯交所上市的公司應遵守但可選擇偏離有關主席與首席執行官的角色應分開且不應由同一人擔任的規定。我們沒有單獨的主席及首席執行官，李熠先生目前擔任這兩個角色。董事會相信，李熠先生憑藉其豐富的管理經驗及知識，以及董事會其他成員的支持，將為本集團提供穩固及持續的領導。此外，將首席執行官及董事會主席的角色賦予同一人，可確保本集團內部的領導貫徹一致，並使本集團的整體策略規劃更具成效及效率。董事會認為，有關安排不會損害權力和權限的平衡，且該架構將更有利於本公司及時並有效地制定及執行決策。董事會將繼續根據本集團的整體情況，在適當時檢討及考慮分拆本公司董事會主席及首席執行官的角色。

本公司將繼續定期審閱及監控其企業管治常規以確保遵守企業管治守則，並維持本公司高標準的企業管治常規。

中期股息

董事會已決議，建議不派發截至2026年6月30日止六個月的中期股息。

董事之證券交易

本公司已採納標準守則作為規範董事進行本公司證券交易的行為守則。應董事會作出之具體查詢，全體董事確認，彼等於報告期間均已遵守標準守則的條文。

審計委員會

審計委員會（由一名獨立非執行董事張樂寧先生（為審計委員會之主席），以及非執行董事楊谷先生、獨立非執行董事李攀先生組成）已審閱本集團於報告期的未經審核中期財務資料。審計委員會亦已與高級管理層成員討論與本公司所採用的會計政策及常規、風險管理、內部控制及財務報告有關的事宜，且認為本集團的中期業績乃根據適用會計準則、規則及法規編製，並已妥善作出適當的披露。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告已登載於聯交所網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(<https://www.51world.com.cn>)。截至2026年6月30日止六個月的本公司中期報告將適時於上述聯交所網站及本公司網站刊發，並寄發予股東（如有要求）。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下所載涵義：

「AI」或「人工智能」	指	人工智能，研究及開發用於仿真、延伸及擴展人類智能的理論、方法、技術及應用系統的一門新技術科學
「審計委員會」	指	本公司審計委員會
「董事會」	指	本公司董事會

「首席執行官」	指	本公司首席執行官
「中國」	指	中華人民共和國
「本公司」	指	北京五一視界數字孿生科技股份有限公司，一家於中國註冊成立的股份有限公司，其H股於聯交所主板上市（股份代號：06651）
「企業管治守則」	指	上市規則附錄C1所載的《企業管治守則》（經不時修訂、修改及／或以其他方式補充）
「董事」	指	本公司董事
「具身智能」	指	整合至與環境交互的物理實體或機器人的人工智能，使用傳感器及驅動器於現實世界中感知、推理及行動
「全球發售」	指	招股章程所界定的香港公開發售及國際配售
「本集團」、「五一視界」或「我們」	指	本公司及其附屬公司
「H股」	指	本公司股本中每股面值人民幣1.00元的境外上市外資股，於聯交所上市及以港元交易
「港元」	指	香港法定貨幣港元
「香港」	指	中國香港特別行政區
「IDC」	指	國際數據公司，是全球著名的信息技術、電信行業和消費科技諮詢、顧問和活動服務專業提供商

「國際財務報告準則會計準則」	指	國際會計準則理事會頒佈的國際財務報告準則會計準則
「L2、L3、L4」	指	汽車工程師協會(SAE)定義的駕駛自動化水平，其中L2代表部分自動化，L3代表有條件自動化，L4代表高度自動化
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則
「上市」	指	H股於聯交所主板上市
「標準守則」	指	上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則
「招股章程」	指	本公司日期為2025年12月18日的招股章程
「報告期」	指	截至2026年6月30日止六個月
「人民幣」	指	中國法定貨幣人民幣
「證券及期貨條例」	指	香港法例第571章證券及期貨條例（經不時修訂、補充或以其他方式修改）
「股份」	指	本公司股本中每股面值人民幣1.00元的股份，包括內資股及H股
「股東」	指	股份持有人
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司
「附屬公司」	指	具有上市規則賦予該詞的涵義
「美元」	指	美國法定貨幣美元
「WDP」	指	世界開發者平台，為一個數字孿生應用及開發平台，為開發者提供多來源資料導入、直覺場景創建、低程序碼開發、開放API等數字孿生開發服務
「%」	指	百分比

承董事會命
Beijing 51WORLD Digital Twin Technology Co., Ltd.
北京五一視界數字孿生科技股份有限公司
董事會董事長、執行董事兼首席執行官
李熠先生

香港，2026年8月10日

截至本公告日期，執行董事為李熠先生、王辰康先生、杜金艷女士、佟珊女士及蒲鵠女士；非執行董事為楊谷先生；及獨立非執行董事為李攀先生、林晨先生及張樂寧先生。

本公告載有若干前瞻性陳述。該等前瞻性陳述乃基於本集團目前可獲得的資料或董事會當前的信念、預期及假設而作出。該等前瞻性陳述受風險、不明朗因素及其他非本公司所能控制的因素影響，可能令實際結果或業績與該等前瞻性陳述所明示或暗示的情況有重大差別。鑒於存在風險及不明朗因素，本公告中包含的前瞻性陳述不應被視為董事會或本公司對計劃和目標將實現的陳述，且本公司股東及投資者不應過分依賴該等陳述。